

با مدیران ضعیف خداحافظی خواهیم کرد

فرماندار اردستان با تأکید بر اینکه میزان ارتباط مسئولان با رسانه‌ها در ارزیابی آنها تأثیرگذار خواهد بود، گفت: مسئول اداره قبل از آنکه گزارشی به مسئولان شهرستان و یا استان بدهد باید عملکرد خود را با رسانه‌ها در میان بگذارد.

به گزارش ایسنا، محسن حیدری در دیدار با خبرنگاران شهرستان در فرمانداری اردستان، اظهار کرد: متعقد رسانه ابزار و وسیله‌ای برای مطالبه‌گری مردم از مسئولان است، بنابراین هر مسئولی که پاسخگوی رسانه‌های شهرستان و حتی خارج شهرستان نباشد بازخواست خواهد شد. او افزود: مجموعه حاکمیت شهرستان در دوره جدید مدیریت، پسلی اینکه چرا مسئولان پاسخگوی رسانه‌ها نیستند می‌ایستد زیرا جامعه असزوی نیاز به امیدآفرینی و بیان جهاد تبیین و بیان خدمات دولت و انقلاب دارد. فرماندار اردستان با بیان اینکه ادارات شهرستان باید مناسبت‌هایی که متعلق به آن مجموعه هستند را به شکل پرنرنگی با همراهی رسانه‌ها به مردم گزارش دهند، تأکید کرد: هیچ مسئولی خودش را نباید استننا از پاسخگویی به رسانه‌ها و مردم بداند در غیر این صورت عذر آن مسئول را می‌خواهیم. حیدری با تأکید بر اینکه میزان ارتباط مدیران و مسئولان به رسانه‌ها حتماً در عملکرد و ارزیابی آن‌ها تأثیرگذار خواهد بود، خاطر نشان کرد: مسئول اداره قبل از آنکه بخواهد گزارشی به مسئولان شهرستان و یا اداره کل استان بدهد باید عملکرد خود را با رسانه‌ها در میان بگذراند زیرا مخاطبین رسانه‌ها مردم هستند. او با اشاره به برنامه‌ها و هدف‌های پیش روی شهرستان اردستان گفت: باید نگاه دستگاه‌های متولی و مخصوصاً شهرداری‌های شهرستان به حوزه میراث‌فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری شهرستان تغییر کند. اکنون هیچ تعریف و برنامه‌ای برای شناخت و معرفی صنایع‌دستی و گردشگری در این شهرستان نداریم، فرماندار اردستان در خصوص تغییر مدیران کم کار شهرستان گفت: هیچ محدودیتی در بخش نیروی انسانی برای ادارات شهرستان نداریم. تا آنجایی که بتوانیم از نیروهای بومی، متخصص و متعهد برای ادارات شهرستان استفاده می‌کنیم در غیر این صورت از بیرون شهرستان نیرو می‌آوریم. حیدری با بیان اینکه اگر قرار است رئیس ادارای برای خدمت به مردم وقت‌گذاری نکند باید میز و صندلی خود را ترک کند، خاطرنشان کرد: قطعاً جایگاه رئیس اداره و پست و مقام‌ها را به شخصیت مدیران بی‌حال و ضعیف گره نخواهیم زد. او مه‌باد در نظر بگیریم و نوع تقسیم آن با شکل جدیدی انجام شود. فرماندار اردستان با بیان اینکه بنده منصوب دولت وفاقی ملی هستم؛ بنابراین این همدلی و هم‌افزایی باید در شهرستان اردستان هم اجرایی شود، گفت: یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های شهرستان اردستان، نماینده مجلس است که قطعاً همکاری و همیاری ایشان با مجموعه دولت می تواند گره‌گشای بسیاری از مشکلات منطقه باشد. حیدری اضافه کرد: باید تلاش کنیم در شهرستان اردستان یک جهش پیشرفت صورت بگیرد. زیرساخت‌ها و نیروی انسانی و همه آن مواردی که برای تحقق این هدف نیاز است را داریم و قطعاً در این راه هر کسی که قلبش برای اردستان می‌تپد همراه ما خواهد بود.

ایران عضو ناظر اتحادیه اقتصادی اوراسیا شد

ایران در نشست سران اتحادیه اقتصادی اوراسیا

در سن‌پترزبورگ روسیه که وزیر صمت به نمایندگی از کشورمان در آن حضور یافته، به طور رسمی به عضویت ناظر این اتحادیه مهم اقتصادی درآمد. به گزارش صداوسیما، پس از سفر اخیر معاون اول رئیس‌جمهور به ارمنستان و شرکت در نشست نخست‌وزیران اتحادیه اقتصادی اوراسیا؛ در نشست امروز سران این اتحادیه در سن‌پترزبورگ روسیه که وزیر صمت به نمایندگی از کشورمان در این نشست حضور یافت، جمهوری اسلامی ایران به طور رسمی به عضویت ناظر این اتحادیه مهم اقتصادی درآمد. محمدرضا عارف، همراه سال جاری در صدر هیئت بلندپایه برای شرکت در نشست نخست‌وزیران اتحادیه اقتصادی اوراسیا به ارمنستان سفر کرده بود که پس از بازگشتی‌ها و گفت‌وگوهای سازنده با مقامات ارشد کشورهای عضو این اتحادیه، مقدمات عضویت جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان عضو ناظر در اتحادیه اقتصادی اوراسیا فراهم آمد و امروز در نشست سران این اتحادیه در سن‌پترزبورگ، عضویت ناظر ایران به‌صورت رسمی اعلام شد. با این اقدام سالزنده، گامی در اجرای راهبرد دولت چهاردهم برای گسترش تعاملات و مبادلات تجاری، اقتصادی و سایر زمینه‌ها در کشورهای همسایه و منطقه از طریق اعتقاد پیمان‌ها و موافقت‌نامه‌های مهم منطقه‌ای برداشته و یک بازار ۸۰۰ میلیارددلاری به روی فعالان اقتصادی و بخش خصوصی کشورمان گشوده شده است. دسترسی به بازارهای جدید از جمله روسیه، بلاروس، قزاقستان، ارمنستان و قرقیزستان، یکی از مزایای عضویت جمهوری اسلامی ایران در اتحادیه اقتصادی اوراسیا به شمار می‌رود که این مسئله می‌تواند فرصتی برای صادرات کالاها و خدمات ایرانی باشد. گسترش و تقویت همکاری‌های تجاری، اقتصادی و سرمایه‌گذاری برای تبادل فناوری و دانش فنی یکی دیگر از مزایای مهمی است که به واسطه عضویت در این اتحادیه عاید کشور خواهد شد.

گروه خبر: استاندار اصفهان در قرارگاه محیط‌زیست استان اصفهان بر تعیین تکلیف و تغییر کاربری واحدهای تولیدی آجرپزی آلایند در محدوده شهر اصفهان تأکید کرد. مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان در جلسه قرارگاه محیط‌زیست استان اصفهان که در استانداری برگزار شد اظهار کرد: یک‌بار برای همیشه مسأله انتقال کوره‌های آجرپزی باید مورد بررسی جدی قرار گرفته و به طور عملیاتی به‌نجوی که نفع مالی کوره‌های آجرپزی لحاظ شود، انتقال کوره‌های آجرپزی آلایند به محل موردنظر بررسی شود. او تأکید کرد: طرح‌های کاهش آلودگی هوا باید نمود عملیاتی و از طرح‌های کاغذی خارج شود به نحوی که در طرح‌های محیط‌زیستی جلوی هدررفت انرژی ساختمان‌ی با کار کارشناسی و دقیق نیز گرفته شود. جمالی‌نژاد با اشاره به اینکه صنایع نباید آلاینده بودن خود را کتمان کنند، بیان داشت: انتظار داریم صنایع بزرگ سرعت عمل ویژه‌ی در کاهش رفع آلودگی هوای اصفهان با دستورالعمل‌های اجرایی داشته باشند.

استاندار اصفهان گفت: بسیاری از راهکارهای کاهش آلودگی هوا در اصفهان اجرا نشده است در صورتی‌که بسیاری از این راهکارهای مصوب و ارائه شده به‌راحتی قابل عملیاتی، اجرایی و مؤثر بوده است. وی با تأکید بر توسعه حمل‌ونقل عمومی شهری توسط شهرداری اصفهان، افزود: از شهرداری اصفهان در خواست داریم نسبت به توسعه حمل‌ونقل عمومی، کنترل ترافیک، استفاده از خودروهای برقی و افزایش نساوگان اتوبوس و نیز فرهنگ دوچرخه‌سواری اقدام ویژه داشته باشند. جمالی‌نژاد با تأکید به موضوع محور بودن جلسات هفتگی روزه‌ای پنج‌شنبه گفت: باید این جلسات مشترک به نتیجه کاهش آلایندگی در اصفهان منجر شود؛ زیرا مشکلات کل نشده آلودگی هوای اصفهان نشان‌دهنده بازدارنده نبوده راهکارها است و در این راستا باید از روش‌های جدیدتری برای این موضوع استفاده کرد.

تصویب ارزیابی و پایش مستمر واحدهای آلایندہ‌اصفهان

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان نیز از تصویب

گروه خبر: معاون اول رئیس‌جمهور گفت: با تلاش‌های صورت‌گرفته امیدواریم که طرح قسار سریع‌السیر اصفهان به‌عنوان کاری بزرگ و ملی در دولت «وفاقی ملی» به نتیجه برسد.

محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور در دیدار با هیئت‌امانی «بنیاد نصف جهان» که از ۱۴ سال قبل برای رشد و پیشرفت اصفهان فعالیت می‌کند گفت: با تلاش‌های صورت‌گرفته امیدواریم که طرح قسار سریع‌السیر اصفهان به‌عنوان کاری بزرگ و ملی در دولت «وفاقی ملی» به نتیجه برسد. در این دیدار که در دفتر معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد، پس از بیان گزارش‌هایی درباره نقاط قوت و مزیت‌های استان اصفهان در حوزه‌های اقتصادی، گردشگری، اجتماعی و ... اعضا به بیان برخی مشکلات و نارسایی‌های موجود در استان پرداخته و خواستار توجه بیشتر دولت چهاردهم برای رفع هر چه سریع‌تر این مشکلات شدند.

معاون اول رئیس‌جمهور پس از شنیدن گزارش‌های اعضای بنیاد نصف‌جهان و استاندار اصفهان گفت:در جلسه‌شورای‌عالی اداری بیان کردم که تصمیم دولت چهاردهم آن است که شرایط را به گونه‌ای فراهم کنیم که استانداران، رئیس‌جمهور استان خودشان باشند و حل مشکلات را با جدیت در همراهی با دولت برعهده بگیرند، در مورد استان اصفهان نیز، امیدوارم استاندار با جدیت و پیگیری، مشکلات استان را پیگیری کند که امیدواریم این پیگیری‌ها به ثمر نرسینند. عارف افزود: اصفهان در تاریخ

نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی، گام اول دولت چهاردهم برای رفع فیلترینگ را اقدامی محدود اما شایسته دانست و گفت: اقدام رئیس‌جمهوری و دولت برای مجاب کردن دستگاه‌های تصمیم‌گیر ارزشمند و آغازی برای احیای حقوق و افزایش رضایت‌مندی مردم است.

جلیل رحیمی جهان‌آبادی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: دولت چهاردهم حق دسترسی آزاد به اطلاعات را حداقل در اپلیکیشن واتساپ و گوگل‌پلی فراهم کرد تا مردم بتوانند از امکاناتی که در فضای اینترنت وجود دارد، استفاده کنند. نماینده مردم تربت‌جام در دوره دهم و یازدهم مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه حق ارتباطات و دسترسی به اطلاعات آزاد جز حقوق تصریح شده مردم در اعلامیه جهانی حقوق بشر و در همه اسناد حقوقی بین‌المللی است، افزود: در کشور با دلایل مختلف در سال‌های گذشته دسترسی مردم به بعضی از

این فعال رسانه‌ای با بیان اینکه از ابتدا هم دلیل منطقی برای فیلترینگ وجود نداشت، تأکید کرد: فیلترشکن‌ها همچنین به دستگاه‌های تلفن همراه مردم آسیب می‌زنند و بعد از نصب آنها عمدتاً امکان دسترسی که به همه اطلاعات گوشی افراد امکان‌پذیر

هم‌ما در دوره دهم مجلس اعتراض کردیم، اما گوش شنوایی نبود و بخش اجرایی هم خیلی با ما همراهی نکرد یا حداقل زورشر به بخش‌های تصمیم‌گیر نرسید. رحیمی جهان‌آبادی ادامه داد: دنیا به دهکده جهانی تبدیل شده و مردم باید به ابزارهای ارتباطاتی و اطلاعات دسترسی داشته باشند، دولت‌ها نباید با محدودسازی، بستن فضای اینترنت، فیلترینگ مردم را از دسترسی آزاد به اطلاعات محروم کنند، از طرفی این نوع محدودیت‌ها بازار سیاه فروش فیلترشکن هم ایجاد می‌کند.

این فعال رسانه‌ای با بیان اینکه از ابتدا هم دلیل منطقی برای فیلترینگ وجود نداشت، تأکید کرد: فیلترشکن‌ها همچنین به دستگاه‌های تلفن همراه مردم آسیب می‌زنند و بعد از نصب آنها عمدتاً امکان دسترسی که به همه اطلاعات گوشی افراد امکان‌پذیر خواهد شد.

رویداد

اتمام حجت با کوره‌های آجرپزی



دو سند بهسازی و نوسازی واحدهای تولید آجر بیان کرد: تسریع در اجرای این مصوبه در جهت بهسازی، تغییر کاربری و تعیین تکلیف این واحدها باهدف نظارت لازم برای اجرای این طرح‌ها از دیگر مصوبات این قرارگاه بسود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان ادامه داد: کاهش آلایندهای ناشی از منابع ثابت از جمله کارخانها و واحدهای تولیدی از جمله شرکت ذوب‌آهن مصوبه دیگر این نشست بود که ذوب‌آهن موظف شد طرح جامع زیست‌محیطی خود را به‌روزرسانی و در جهت استانداردسازی فعالیت‌ها و کاهش اقدام کنند او تأکید کرد: بعد مشارکت شرکت‌های صنعتی که ناوگان حمل‌ونقل عمومی دارند موظف شدند نسبت به استانداردسازی و ایمن‌سازی اقدام و در راستای کاهش آلایندگی موظف شدند از ناوگان حمل‌ونقل

ارزیابی و پایش مستمر واحدهای آلایندہ توسط اداره کل محیط‌زیست استان اصفهان خبر داد. منصور شیشه‌فروش، مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به مصوبات جلسه قرارگاه محیط‌زیست استان اصفهان اظهار کرد: با بررسی آخرین وضعیت آلایندہ‌ها و اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌ها مقرر شد تمام دستگاه‌های اجرایی نسبت به مصوبات اجرایی و وظایفی که‌ه در صنعت جامع کاهش آلودگی هوای اصفهان بازدارنده نبوده راهکارها است و در این راستا باید از روش‌های جدیدتری برای این موضوع استفاده کرد.

قول مساعد دولت برای تسریع در اجرای ابرپروژه‌های ملی اصفهان



ایران همیشه به‌عنوان الگو مطرح بوده است، در دوران دفاع مقدس نیز هیچ جبهه‌ای نبود که لِه‌چه‌شیرین اصفهانی در آن شنیده نشود و بنابراین مردم استان، دین بزرگی بر گردن همه ما دارند. معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه در پاسخ به درخواست اعضای بنیاد برای رفع مشکلات راهاندازی قطار سریع‌السیر اصفهان که سال‌هاست به طول انجامیده گفت: در دولت وفاقی ملی با جدیت به دنبال حل مشکلات و به‌نتیجه‌رساندن این طرح ملی هستیم و جلسات مختلفی هم در این باره برگزار

ایران همیشه به‌عنوان الگو مطرح بوده است، در دوران دفاع مقدس نیز هیچ جبهه‌ای نبود که لِه‌چه‌شیرین اصفهانی در آن شنیده نشود و بنابراین مردم استان، دین بزرگی بر گردن همه ما دارند. معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه در پاسخ به درخواست اعضای بنیاد برای رفع مشکلات راهاندازی قطار سریع‌السیر اصفهان که سال‌هاست به طول انجامیده گفت: در دولت وفاقی ملی با جدیت به دنبال حل مشکلات و به‌نتیجه‌رساندن این طرح ملی هستیم و جلسات مختلفی هم در این باره برگزار

رفع فیلترینگ آغاز احیای حقوق مردم

می‌شود که کار غیرمنطقی و خلاف منطق و حقوق انسانی است.

اقدام دولت برای رفع فیلترینگ شایسته و قابل‌تقدیر است

رحیمی جهان‌آبادی گفت: اقدامی که دولت برای رفع فیلتر آغاز کرده باید ادامه دهد و سایر شبکه‌های پیام‌رسان مانند اینستاگرام و تلگرام هم رفع فیلتر شود. افراد زیادی از هوطنان در این دو شبکه مجازی فعال هستند و مجبورند هزینه‌های سنگین بابت خرید فیلترشکن پرداخت کنند. او تصریح کرد: عده‌ای مختلف تحت‌فشار قرار دهه، اقدام خلاف، منطق، امنیت و شرایط مثبت مردم‌سالاری در کشور است. رحیمی جهان‌آبادی ادامه داد: مردم نور کنند، حقوق مردم را شایسته و قابل‌تقدیر است و باید از رئیس‌جمهور و افرادی که تصمیم مثبت درباره موضوع رفع فیلترینگ داشتند باید تشکر کرد.

رحیمی جهان‌آبادی ادامه داد: یکی از لبرپروژه‌های استانی راهاندازی قطار سریع‌السیر اصفهان بود که اعضای بنیاد برکت اتفاق‌نظر به نگاه ویژه دولت به این پروژه داشتند که در این راستا محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور قول داد به دنبال حل مشکلات و به‌نتیجه‌رساندن این طرح ملی باشد. او بیان کرد: در این نشست همچنین فرصت‌های استان اصفهان در حوزه‌های اقتصادی، گردشگری، اجتماعی و نیز برخی از مشکلات و نارسایی‌های تشریح شد.

استاندار اصفهان ادامه داد: یکی از لبرپروژه‌های استانی راهاندازی قطار سریع‌السیر اصفهان بود که اعضای بنیاد برکت اتفاق‌نظر به نگاه ویژه دولت به این پروژه داشتند که در این راستا محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور قول داد به دنبال حل مشکلات و به‌نتیجه‌رساندن این طرح ملی باشد. او بیان کرد: در این نشست همچنین فرصت‌های استان اصفهان در حوزه‌های اقتصادی، گردشگری، اجتماعی و نیز برخی از مشکلات و نارسایی‌های تشریح شد.

استاندار اصفهان در دیدار معاون اول رئیس‌جمهور با اعضای «بنیاد نصف جهان» گفت: دولت برای تسریع در اجرای ابرپروژه‌های ملی اصفهان در دولت چهاردهم قول مساعد داد. مهدی جمالی‌نژاد با اشاره به دیدار معاون اول رئیس‌جمهور با دیدگاه‌های اعضای «بنیاد نصف جهان»، اظهار کرد: اعضای بنیاد نصف‌جهان در این نشست به نقش مهم استان اصفهان در تحولات کشور اشاره و خواستار مساعدت بیشتری به استان اصفهان شدند. او افزود: یکی از مهم‌ترین نکات مطرح شده در این نشست مسئله آب اصفهان بود که قرار شد جلسات شورای‌عالی آب‌پژوهی برگزار و راهکارهای علمی و دانشگاهی توسط اساتید خبره این موضوع بررسی و اجرایی شود.

استاندار اصفهان ادامه داد: یکی از لبرپروژه‌های استانی راهاندازی قطار سریع‌السیر اصفهان بود که اعضای بنیاد برکت اتفاق‌نظر به نگاه ویژه دولت به این پروژه داشتند که در این راستا محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور قول داد به دنبال حل مشکلات و به‌نتیجه‌رساندن این طرح ملی باشد. او بیان کرد: در این نشست همچنین فرصت‌های استان اصفهان در حوزه‌های اقتصادی، گردشگری، اجتماعی و نیز برخی از مشکلات و نارسایی‌های تشریح شد.

استاندار اصفهان در دیدار معاون اول رئیس‌جمهور با اعضای «بنیاد نصف جهان» گفت: دولت برای تسریع در اجرای ابرپروژه‌های ملی اصفهان در دولت چهاردهم قول مساعد داد. مهدی جمالی‌نژاد با اشاره به دیدار معاون اول رئیس‌جمهور با دیدگاه‌های اعضای «بنیاد نصف جهان»، اظهار کرد: اعضای بنیاد نصف‌جهان در این نشست به نقش مهم استان اصفهان در تحولات کشور اشاره و خواستار مساعدت بیشتری به استان اصفهان شدند. او افزود: یکی از مهم‌ترین نکات مطرح شده در این نشست مسئله آب اصفهان بود که قرار شد جلسات شورای‌عالی آب‌پژوهی برگزار و راهکارهای علمی و دانشگاهی توسط اساتید خبره این موضوع بررسی و اجرایی شود.

استاندار اصفهان در دیدار معاون اول رئیس‌جمهور با اعضای «بنیاد نصف جهان» گفت: دولت برای تسریع در اجرای ابرپروژه‌های ملی اصفهان در دولت چهاردهم قول مساعد داد. مهدی جمالی‌نژاد با اشاره به دیدار معاون اول رئیس‌جمهور با دیدگاه‌های اعضای «بنیاد نصف جهان»، اظهار کرد: اعضای بنیاد نصف‌جهان در این نشست به نقش مهم استان اصفهان در تحولات کشور اشاره و خواستار مساعدت بیشتری به استان اصفهان شدند. او افزود: یکی از مهم‌ترین نکات مطرح شده در این نشست مسئله آب اصفهان بود که قرار شد جلسات شورای‌عالی آب‌پژوهی برگزار و راهکارهای علمی و دانشگاهی توسط اساتید خبره این موضوع بررسی و اجرایی شود.

استاندار اصفهان در دیدار معاون اول رئیس‌جمهور با اعضای «بنیاد نصف جهان» گفت: دولت برای تسریع در اجرای ابرپروژه‌های ملی اصفهان در دولت چهاردهم قول مساعد داد. مهدی جمالی‌نژاد با اشاره به دیدار معاون اول رئیس‌جمهور با دیدگاه‌های اعضای «بنیاد نصف جهان»، اظهار کرد: اعضای بنیاد نصف‌جهان در این نشست به نقش مهم استان اصفهان در تحولات کشور اشاره و خواستار مساعدت بیشتری به استان اصفهان شدند. او افزود: یکی از مهم‌ترین نکات مطرح شده در این نشست مسئله آب اصفهان بود که قرار شد جلسات شورای‌عالی آب‌پژوهی برگزار و راهکارهای علمی و دانشگاهی توسط اساتید خبره این موضوع بررسی و اجرایی شود.

استاندار اصفهان در دیدار معاون اول رئیس‌جمهور با اعضای «بنیاد نصف جهان» گفت: دولت برای تسریع در اجرای ابرپروژه‌های ملی اصفهان در دولت چهاردهم قول مساعد داد. مهدی جمالی‌نژاد با اشاره به دیدار معاون اول رئیس‌جمهور با دیدگاه‌های اعضای «بنیاد نصف جهان»، اظهار کرد: اعضای بنیاد نصف‌جهان در این نشست به نقش مهم استان اصفهان در تحولات کشور اشاره و خواستار مساعدت بیشتری به استان اصفهان شدند. او افزود: یکی از مهم‌ترین نکات مطرح شده در این نشست مسئله آب اصفهان بود که قرار شد جلسات شورای‌عالی آب‌پژوهی برگزار و راهکارهای علمی و دانشگاهی توسط اساتید خبره این موضوع بررسی و اجرایی شود.

سرمقاله

مرفهین، پر مصرف ترین مشترکان گاز خانگی

ادامه از صفحه یک: به‌نجوی که معمولاً در چنین زمان‌هایی، مصرف گاز خانگی به‌ویژه در مناطق سردسیر، افزایش ۶ برابری پیدا می‌کند و درنهایت از راهکارهایی مانند مازوت سوزی و یا کاستن از گاز صنایع و انتقال به بخش خانگی استفاده می‌شود. روندی که در هر دو حالت، نتایج بسیار نامطلوبی را به دنبال می‌آورد از انتشار آلایندہ‌های خطرناک تا ورود خسارات سنگین به صنایعی که با قطعی گاز روبرو می‌شوند.

قابل‌تأمل آنکه به دلیل اهمیت فراوان گاز، تقریباً همه کشورهای دنیا به‌پینه‌سازی مصرف این انرژی را به‌صورت جدی در دستور کار خود قرار داده‌اند قطعاً ضروری است که ایران هم باتوجه‌به جمعیت بالا، صنایع فراوان و میزان مصرف گازی که دارد در این مسیر گام‌های بزرگ‌تری را بردارد. در این‌حال تأکید بر آن است برای کاهش مصرف گاز، در میان ثروتمندان، سیاست‌های قیمتی و غیرقیمتی می‌توانند مؤثر باشند. سیاست‌های قیمتی شامل افزایش تدریجی تعرفه‌ها به‌صورت پلکانی برای مشترکان پرمصرف است که به‌عنوان یکی از مهم‌ترین روش‌ها برای مدیریت مصرف گاز در بخش خانگی انگیزه‌ای را برای صرفه‌جویی ایجاد می‌کند. به‌گونه‌ای که با افزایش قیمت هزینه این حامل انرژی البته نه برای همه بلکه فقط برای پری مصرف‌ها مضاف بر توزیع عادلانه‌تر یارانه‌ها و کاهش نابرابری‌ها، دلیل کافی و شاید قوی هم برای اصلاح مصرف انرژی به وجود می‌آید. سیاست‌های غیرقیمتی نیز شامل فرهنگ‌سازی و نظارت بر مصرف انرژی، بهبود راندمان وسایل گرمایشی و تشویق سرمایه‌گذاری در بهینه‌سازی مصرف انرژی می‌شود که به نظر، بسیار مؤثرتر از راهکارهای قیمتی باشد. اقداماتی که شاید در نگاه نخست، چندان، پراهمیت به نظر نرسد؛ اما بدون شک، می‌توانند در جهت کاهش نازاری‌ها تأثیر بسزایی برجای گذارند.

خبر

ملت ایران هرکس که مزدوری آمریکا را کند، لگدمال خواهد کرد

امام‌جمعه موقت اصفهان گفت: آمریکا بارها شاهد قدرت ملت ایران بوده‌است و در این راستا هرکس مزدوری آمریکا را قبول کند ملت ایران آن را لگدمال خواهد کرد.

به گزارش ایمنّا، حجت‌الاسلام سید مجتبی میردامادی در خطبه‌های نمازجمعه اصفهان اظهار کرد: رهبر معلم انقلاب در سخنرانی اخیرشان اشاره کردند که اخیراً ا مقام آمریکایی بسوی کباب به دماغش خورده و اعلام کرده که از آشوب در ایران حمایت خواهد کرد، آمریکا بارها شاهد قدرت ملت ایران بوده است و در این راستا هرکس مزدوری آمریکا را قبول کند ملت ایران آن را لگدمال خواهد کرد. او افزود: بر اساس آیات قرآن کریم، شیطان ترس در دل انسان ایجاد می‌کند و در این مسیر مؤمنان نباید از مکر شیطان واهمه داشته باشند بدین‌آین اساس ناامیدها افکار هستند؛ در دفاع مقدس شاهد بودیم دنیای استکبار و استعمار به جنگ با ملت ایران آمده بود؛ اما پیروز این میدان مردم بایامان ایران بودند. کسانی که مردم را ناامید می‌کند باید بدانند این مملکت برای امام‌زمان (عج) است و سرانجام اسلام تمامی دشمنان را به خاک خواهد کشید. امام‌جمعه موقت اصفهان اشاره به تحولات سوریه گفت: محور مقاومت بر اساس ایمان با رژیم صهیونیستی مقابله می‌کند بر همین اساس این رژیم توانسته است به اهداف خود دست یابد. حجت‌الاسلام میردامادی با اشاره به سالوز شهادت سردار سلیمانی ادامه داد: خاس قلمس توانست دشمنان جنایت‌کار را در عراق و سوریه نابود کند و مردم نیز در تشییع پیکرش سنگ تمام گذاشتند. او با اشاره به هفته بصیرت خاطرنشان کرد: روز نهم یا یک معجزه بود زیرا دشمنان خارجی و داخلی با یکدیگر متحد شده و سعی بر ضربه‌زدن به انقلاب اسلامی را داشتند، اما ملت ایران به‌صورت خودجوش حماسه نهم دی را رقم زدند و مشت‌ی بر دهان دشمنان خارجی و داخلی زدند. امام‌جمعه موقت اصفهان با اشاره به حلول ماه رجب تأکید کرد: ماه رجب فرصتی است که خلوند برای بازگشت بندگان گناهکارش قرار داده است و ضرورت دارد قدر ذفائق این ماه را بدانیم. امام‌جمعه موقت اصفهان با اشاره به ویژگی اهالی دوزخ ادامه داد: طبق آیات قرآن ظالمانی که دست به قتل مظلوم می‌زنند از اهالی جهنم هستند و مورد غضب الهی قرار خواهند گرفت، امروز شاهدیم نایب‌کاری که بیش از ۵۰ هزار نفر مردم مظلوم فلسطین را به خاک و خون کشیدند عاقبتی جز غضب الهی در پی نخواهند داشت. حجت‌الاسلام میردامادی ادامه داد: گروهی دیگر از کسانی که اهل دوزخ خواهند بود بر اساس روایتی از پیامبر (ص) کسانی که نماز را سبک شمارند قطعاً دچار عذاب جهنم خواهند شد، زیرا نماز کلید رستگاری در دنیا و آخرت است، او با اشاره به اهمیت رعایت تقوا گفت: اگر تقوا در وجود انسان نباشد از هدایت قرآن بی‌بهره خواهد بود، در صورتی‌که انسان متقی شود خلوند مشکلات و موانع را برطرف خواهد کرد. امام‌جمعه موقت اصفهان با اشاره به سالوز از تحال آیت‌الله مصباح خاطرنشان کرد: زمانی که اسلام مورد حمله دشمنان قرار گرفت این عالم عالی‌قدر با جهاد تبیین به دفاع از اسلام پرداخت.